
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nr.
84
97
58
59
99

858
93
48
98
63
39
43
83
56
65
22
41
86
32
7

44
23

Nome
Mauricio Gonçalves
Gustavo Coppa
Rogerio Mendes
Antonio de Almeida Ferreira
Matheus Coppa
Fernando M. Lodi Morassi
Ricardo Antonio Magnusson 
Luiz Fernando Tavares Guerreiro
Fabio Coelho Hot Cars D5
Carlos Geraissati
CARLOS MARCELO DIAS
Edgard Xavier / Marcelo Marques
Mario Gomes Lupeti
Marcelo Pina / Devair Tridico
Thales Assan /Fabricio O Menezes
Bernardo Albanesi
Wagner Rodolfo Wilke
Fernando Sobral / Marcio Marolla
Mario Morassi
Adriano Faria
Walter Gomes de Freitas
TARCIRES  SOUZA

Classe
A 2:05
B 2:10
A 2:05
C 2:15
B 2:10
B 2:10
B 2:10
C 2:15
A 2:05
C 2:15
New Speed A
D 2:20
C 2:15
C 2:15
D 2:20
D 2:20
C 2:15
B 2:10
D 2:20
D 2:20
D 2:20
New Speed A

Melhor Tm
2:04.974
2:06.663
2:07.131
2:07.142
2:07.588
2:09.016
2:11.287
2:11.477
2:12.021
2:12.582
2:12.969
2:13.998
2:14.262
2:15.409
2:15.984
2:19.170
2:19.634
2:22.686
2:22.991
2:23.766
2:25.104
5:18.299

Voltas
6

10
11

6
9

12
4
8
3

10
8

12
11
12
12

9
4
9

10
10

8
2

2o. melhor
2:05.826
2:06.740
2:07.237
2:07.785
2:08.518
2:09.482
2:12.354
2:12.981
8:36.960
2:14.271
2:13.830
2:16.336
2:14.522
2:17.236
2:16.457
2:19.371
4:31.965
2:25.906
2:24.352
2:24.635
2:26.709

-.---

Cometários

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

  Sexta

2a Livre Hot Classic

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

26/07/2019 16:10

5a Etapa Campeonato Paulista da
         Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Impresso: 26/07/2019 16:43:43

Crono Verde Rosso

Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3
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